Ростовская область
Собрание депутатов Носовского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в

решение Собрания депутатов

Носовского сельского поселения

от 28 апреля 2011 года № 105
«О  некоторых  дополнительных
 гарантиях  Главе Носовского

сельского поселения и
муниципальным служащим
муниципального образования

«Носовское сельское поселение»
	Принято

Собранием депутатов

	          25 сентября 2013 года

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом  от 9 октября 2007года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом от 13 октября 2008 года № 103-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата представительного органа муниципального образования, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ростовской области», Областным законом Ростовской области от 24 декабря 2012 года № 1010-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы», в целях приведения нормативных актов Носовского сельского поселения в соответствие с федеральным и областным законодательством,
Собрание депутатов Носовского сельского поселения решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов Носовского сельского поселения от 28 апреля 2011 года № 105 «О  некоторых  дополнительных  гарантиях  Главе Носовского сельского поселения и муниципальным служащим
муниципального образования «Носовское сельское поселение» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к решению в  пункте 1 слова «в размере двух должностных окладов» заменить словами «в размере четырех должностных окладов».

1.2. В приложении 2 к решению в  пункте 1 слова «в размере двух должностных окладов» заменить словами «в размере четырех должностных окладов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

Глава Носовского

сельского поселения                                                               А.В.Татаринцев
с. Носово
№ 38
PAGE
1